
 

 
 
Management Level / Leitungsebene 
 
 
Managing Director / Geschäftsführerin: 
Meike Kern 
Phone / Telefon: +49 4841 902-0 
EMail / E-Mail: info@messehusum.com 
 
 
 
 
 
 
 
Project Director / Projektleiter: 
Pascal Hofer 
Phone / Telefon: +49 4841 902-332 
EMail / E-Mail: pascal.hofer@messehusum.com 
 
 
 
 
 
 
 
Head of Sales & Sponsoring / Leiter Sales & Sponsoring 
Hans P. Frontschek 
Phone / Telefon: +49 4841 902-334 
EMail / E-Mail: hans.frontschek@messehusum.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Head of Marketing & PR / Leiter Marketing & PR 
Ulrich Willeke 
Phone / Telefon: +49 4841 902-471 
EMail / E-Mail: ulrich.willeke@messehusum.com 
 
 
 
 



 

 
 
Project Management / Projektmanagement 
 
 
 
 
Project Management & Sponsoring /  
Projektmanagement & Sponsoring 
Mette Bahnsen 
Phone / Telefon: +49 4841 902-497 
EMail / E-Mail: mettte.bahnsen@messehusum.com 
 
  
 
 
 
 
 
Project Management / Projektmanagement 
Johanna Hansen 
Phone / Telefon: +49 4841 902-493 
EMail / E-Mail: Johanna.hansen@messehusum.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Project Management WINDCareer & Protocol /  
Projektmanagement WINDCareer & Protokoll 
Lennart Haase 
Phone / Telefon: +49 4841 902-475 
EMail / E-Mail: lennart.haase@messehusum.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Exhibitor Service / Ausstellendenservice 
 
 
 
Exhibitor Service / Ausstellendenservice 
Lennardt Thomsen 
Phone / Telefon: +49 4841 902-473 
EMail / E-Mail: lennardt.thomsen@messehusum.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Technical & Logistic Services  
 
 
 
Technical Service & Logistics /  
Technik, Standbau & Logistik  
Malte Neben 
Phone / Telefon: +49 4841 902-109 
EMail / E-Mail: malte.neben@messehusum.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technical Service & Logistics /  
Technik, Standbau & Logistik  
Evke Möller 
Phone / Telefon: +49 4841 902-482 
EMail / E-Mail: evke.moeller.@messehusum.com 
 
 


